raportem bieżącym nr 14/2009 z dnia 24 czerwca 2009 roku oraz raportu bieżącego nr 17/2009 z dnia 30 
czerwca 2009 roku w sprawie uchwał podjętych przez  Zwyczajne Zgromadzenie Wspólników Bakal 
Center Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej (jednostka zależna Emitenta) w przedmiocie umorzenia 
dobrowolnego, bez wynagrodzenia, 1.134 (słownie: tysiąc sto trzydzieści cztery) udziałów w Bakal 
Center Sp. z o.o. stanowiących własność Pana Arkadiusza Mikłasza oraz obniżenia kapitału zakładowego 
Bakal Center Sp. z o.o. o kwotę 567.000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych), to 
jest do kwoty 5.433.000,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta trzydzieści trzy tysiące złotych) oraz 
zmiany Aktu Założycielskiego Spółki, Zarząd „ATLANTA POLAND” S.A. informuje, że zmianie ulegną 
niektóre elementy połączenia „ATLANTA POLAND” S.A. ze spółką Bakal Center Sp. z o.o.  

Zważywszy na to, że „ATLANTA POLAND” S.A. (Spółka Przejmująca) jest jedynym udziałowcem